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Lietuvos vietos bendruomenių organizacijų sąjungos
VISUOTINIO SUSIRINKIMO 


PROTOKOLAS Nr. 2018/04
2018 m. balandžio 20 d.
Kaunas,

Susirinkimo pirmininkas: Ramūnas Navickas

Susirinkimo sekretorė: Marija Bindokaitė.

Dalyvavo LVBOS steigėjai: Sakalas Gorodeckis (VBA pirmininkas), Ramūnas Navickas (KBCA tarybos pirmininkas), Reda Kneizevičienė (LKBS), Rima Andriulionienė, Artūras Melians, Arimantas Račkauskas, Jolanta M. Malinauskaitė, Rasa Stonienė, Violeta Visockienė, Vytautas Šimkus, Virginija Šetkienė, Jolanta Gulbinienė, Emilis Misiulis.


Darbotvarkės klausimai: 
1. Pirminko ir sekretoriaus rinkimai.

2. Lietuvos vietos bendruomenių organizacijų sąjungos (toliau tekste, - LVBOS) tarybos ir sąjungos pirmininko rinkimai.

1. SVARSTYTA: 1. Pirminko ir sekretoriaus rinkimai.

Bendru sutarimu posėdžio pirmininku pasiūlytas Ramūnas Navickas, sekretore – Marija Bindokaitė.
2. SVARSTYTA: Lietuvos vietos bendruomenių organizacijų sąjungos (toliau tekste LVBOS) tarybos ir sąjungos pirmininko rinkimai.
2.1. Tarybos rinkimai ir patvirtinimas.
Susirinkimo pirmininkas Ramūnas Navickas informavo, kad balandžio 19 d. įvyko ataskaitinis rinkiminis Vilniaus bendruomenių sąjungos susirinkimas, kuris pasiūlė atstovus į Lietuvos vietos bendruomenių organizacijų sąjungos tarybą šiuos atstovus: Sakalą Gorodeckį, Arimantą Račkauską, Rimantą Micką, Vytautą Juozapavičių ir Artūrą Melianą. Būtina patvirtinti naujos sudėties tarybą ir išrinkti tarybos pirmininką. Balandžio 17 d. buvo patvirtinta 10 naujų tarybos narių ir 5 senieji VBA atstovai.

Naująją LVBOS tarybą sudarytų šie atstovai: Sakalas Gorodeckis, Artūras Melianas, Rimantas Micka, Emilis Misiulis ir Arimantas Račkauskas, Ramūnas Navickas, Jolanta Gulbinienė, Vytautas Šimkus, Rima Andriulionienė ir Violeta Visockienė, Reda Kneizevičienė, Jolanta Marija Mainauskaitė, Rasa Stonienė, Nijolė Tirevičienė, Janina Augustinavičienė.
Balsuojant, vienbalsiai patvirtinta nauja LVBOS taryba. 
2.2. Tarybos pirmininko rinkimai.
Remiantis LVBOS Įstatais, sąjungos tarybos pirmininkas renkamas iš 15 tarybos narių 2 metų kadencijai ir Tarybos pirmininkas yra ir sąjungos pirmininkas.

Posėdyje pasiūlyti kandidatai: Reda Kneizevičienė. 

Daugiau kandidatų nepasiūlyta.

R. Navickas pasiūlė kandidatei pateikti savo ateities vizijas.

Reda Kneizevičienė pasakė, kad pirmininkės pareigas ji atlieka visų labui, jos tikslas - stiprinti sąjungą, plėsti jos įtaką Lietuvos regionuose, kviesti įsijungti miesto bendruomenes į sąjungą ir kartu bendradarbiauti. Bendruomenės yra didelė jėga ir dabar į LVBOS nori įsijungti Anykščių, Klaipėdos miestų bendruomenių organizacijos. Vykdomas vystomojo bendradarbiavimo projektas su Ukraina, vėl bus rašomas skėtinių organizacijų projektas Socialinei ministerijai. Daug dėmesio bus skiriama visiems sąjungos nariams, tarybos nariams reikia pasiskirstyti sritimis, kviesti sričių specialistus, aktyviai dalyvauti susitikimuose su ministerijomis ir valstybės institucijomis. 

J. M. Malinauskaitė pažymėjo, kad Lietuvos kaimo bendruomenių sąjunga pritaria, kad LVBOS vadovautų Reda Kneizevičienė.

Pasiūlyta balsuoti.

Balsuojant už Redą Kneizevičienę, 11 tarybos narių balsavo „už“, vienas - susilaikė.

Lietuvos vietos bendruomenių organizacijų sąjungos tarybos pirmininke išrinkta Reda Kneizevičienė. Pagal galiojančius LVBOS įstatus – tarybos pirmininkas yra ir visos sąjungos pirmininkas ir oficialiai pristatomas kaip Lietuvos vietos bendruomenių organizacijų sąjungos  pirmininkas.
NUTARTA. 1. Patvirtinti, kad balsuojant 3 steigėjams „už“, Lietuvos vietos bendruomenių organizacijų sąjungos taryboje yra šie atstovai: Sakalas Gorodeckis, Artūras Melianas, Rimantas Micka, Emilis Misiulis ir Arimantas Račkauskas, Ramūnas Navickas, Jolanta Gulbinienė, Vytautas Šimkus, Rima Andriulionienė ir Violeta Visockienė, Reda Kneizevičienė, Jolanta Marija Mainauskaitė, Rasa Stonienė, Nijolė Tirevičienė, Janina Augustinavičienė.

2. Patvirtinti, kad balsuojant 12 tarybos narių „už“, vienam - susilaikius, Lietuvos vietos bendruomenių organizacijų sąjungos tarybos ir sąjungos pirmininke išrinkta Reda Kneizevičinė 2 metų kadencijai.  
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